
 Stránka 1 z 15 

Smlouva o zpracování znaleckého posudku a poskytování souvisejícího plnění 
evid. č. ČSÚ: 104-2021-S 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Objednatel 
 

Česká republika – Český statistický úřad 
se sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 
zastoupená:    Ing. Liborem Svobodou, nositelem projektu SLDB 2021 
IČO:     00025593 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 
2. Dodavatel 
 

Cetag s.r.o. 
se sídlem:   Drůbežářská 837/27, 142 00 Praha 4 
zastoupená:    Ing. Jaroslavem Mrázem, jednatelem 
IČO:     27451925 
DIČ:     CZ27451925 
zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 114044 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
(Objednatel a Dodavatel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 
uzavřeli v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník“), tuto smlouvu o zpracování znaleckého posudku a poskytování 
souvisejícího plnění (dále jen „Smlouva“). 

 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
3. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky“) 

veřejné zakázky s názvem „Odborné a znalecké posouzení příčin provozního incidentu IT 
systému“, interní evid. č. Objednatele 065/2021 (dále jen „Veřejná zakázka“). Jednotlivá 
ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami Veřejné zakázky stanovenými 
v Řízení veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele podanou do Řízení veřejné zakázky. 

 
4. Smlouva je uzavřena v souvislosti s realizací plnění dle smlouvy s názvem „Smlouva o vytvoření 

a implementaci IT systému, poskytnutí licence k IT systému a poskytnutí souvisejících plnění“, 
která byla Objednatelem uzavřena dne 05.03.2020 a která nabyla účinnosti dne 09.03.2020 
(ID smlouvy v registru smluv: 11070124),  ve znění Dodatku č. 1,  který byl uzavřen  dne 



 Stránka 2 z 15 

21.12.2020 a který nabyl účinnosti dne 22.12.2020 (ID smlouvy v registru smluv: 13973151), a ve 
znění Dodatku č. 2, který byl uzavřen dne 29.03.2021 a který nabyl účinnosti dne 30.03.2021 
(ID smlouvy v registru smluv: 14927003), (dále jen „Smlouva IT systém ONLINE SČÍTÁNÍ“). 

 
5. Účelem Smlouvy je zpracovat pro Objednatele písemný znalecký posudek podle zákona 

č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o znalcích“), týkající se zjištění technické či programátorské příčiny 
provozního incidentu významného informačního systému – IT systém ONLINE SČÍTÁNÍ, k němuž 
došlo při náběhu reálného sčítání  v rámci projektu  Sčítání lidu, domů a  bytů 2021  (dále jen 
„SLDB 2021“) dne 27. 3. 2021. Účelem Smlouvy je také poskytovat Objednateli na jeho výzvu 
související plnění spočívající ve zpracování dalších znaleckých posudků, doplnění znaleckých 
posudků Dodavatele nebo provedení jiných odborných prací souvisejících se znaleckou činností 
Dodavatele a týkajících se IT systému ONLINE SČÍTÁNÍ, vznikne-li na straně Objednatele potřeba 
zodpovězení dalších znaleckých otázek,  doplnění znaleckých posudků Dodavatele nebo 
provedení jiných odborných prací souvisejících se znaleckou činností Dodavatele  a týkajících se 
IT systému ONLINE SČÍTÁNÍ. 

 
 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
6. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaných termínech pro 

Objednatele předmět plnění specifikovaný v odstavci 8 Smlouvy (dále jen „Předmět plnění“). 
 
7. Objednatel se zavazuje převzít dokončený nebo řádně poskytnutý Předmět plnění a zaplatit 

Dodavateli sjednanou cenu  a příslušnou DPH,  je-li Dodavatel povinen dle zákona  
č. 235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty,  ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) 
hradit DPH. 

 
 

IV. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
 
8. Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele Předmět plnění, kterým se rozumí: 
 

8.1. zpracování písemného znaleckého posudku podle Zákona o znalcích, týkajícího se zjištění 
technické či programátorské příčiny provozního incidentu významného informačního 
systému – IT systém ONLINE SČÍTÁNÍ, k němuž došlo při náběhu reálného sčítání v rámci 
projektu SLDB 2021 dne 27.03.2021, a jehož předmětem bude zodpovězení znaleckých 
otázek, které byly uvedeny ve výzvě a zadávacích podmínkách ze dne 20.05.2021 
doručených Dodavateli Objednatelem v rámci Řízení veřejné zakázky a které mohou být 
Objednatelem po uzavření Smlouvy ještě upřesněny. 
 
Vznikne-li při zpracování tohoto znaleckého posudku potřeba provést posouzení jiných 
než technických a programátorských příčin, bude součástí tohoto znaleckého posudku 
i jejich posouzení. 

 
(dále jen „Znalecký posudek“) 

 
8.2. poskytování souvisejícího plnění spočívajícího ve zpracování dalších znaleckých posudků, 

doplnění znaleckých posudků nebo provedení jiných odborných prací souvisejících se 
znaleckou činností Dodavatele a týkajících se IT systému ONLINE SČÍTÁNÍ Objednateli na 
jeho výzvu, vznikne-li na straně Objednatele potřeba zodpovězení dalších znaleckých 
otázek,  doplnění znaleckých posudků nebo provedení jiných odborných prací 



 Stránka 3 z 15 

souvisejících   se znaleckou činností Dodavatele a týkajících  se IT systému ONLINE 
SČÍTÁNÍ. 

 
(dále jen „Související plnění“) 

 
9. Rozsah a kvalita Předmětu plnění jsou dány příslušnými právními předpisy platnými a účinnými 

v době provádění Předmětu plnění, a dále zejména podmínkami Objednatele sjednanými 
ve Smlouvě. 

 
10. Dodavatel prohlašuje, že s ohledem na své znalosti a zkušenosti provede Předmět plnění tak, aby 

mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má být proveden, přičemž si není vědom žádných 
překážek, které by mu bránily v provedení sjednaného Předmětu plnění v souladu se Smlouvou. 

 
11. Znalecký posudek zpracovaný podle Smlouvy bude splňovat a obsahovat všechny zákonem 

požadované náležitosti, znaleckou doložku a doložku znalce o tom, že si je vědom následků 
vědomě nepravdivého znaleckého posudku,  aby mohl být použit  jako důkaz ve smyslu 
ustanovení § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
Znalecký posudek bude zpracován znalcem, znaleckou kanceláří nebo znaleckým ústavem. 

 
 

V. CENA 
 
12. Cena  za zpracování  Znaleckého posudku dle odstavce 8.1 Smlouvy činí 292 000,- Kč bez DPH 

(dále jen „Cena za zpracování Znaleckého posudku“). 
 
13. Jednotková cena za poskytování Souvisejícího plnění dle odstavce 8.2 Smlouvy činí 780,- Kč bez 

DPH za jednu (1) hodinu poskytování Souvisejícího plnění (dále jen „Jednotková cena za 
poskytování Souvisejícího plnění“). 

 
14. Ceny dle tohoto článku Smlouvy jsou stanoveny jako pevné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné 

s výjimkami sjednanými ve Smlouvě. 
 
15. Ceny dle tohoto článku Smlouvy jsou stanoveny za veškerá plnění Dodavatele dle Smlouvy včetně 

všech nákladů, jež Dodavateli v průběhu plnění předmětu Smlouvy vzniknou nebo mohou 
vzniknout. V takto sjednaných cenách jsou zahrnuty zejména veškeré práce, dodávky a služby, 
případně jiné výkony Dodavatele dle Smlouvy, včetně těch, které nejsou ve Smlouvě výslovně 
uvedeny, ale Dodavatel jako odborník o nich v době uzavření Smlouvy ví nebo má vědět, že jsou 
nezbytné pro řádné plnění předmětu Smlouvy, a veškeré náklady Dodavatele související 
se splněním předmětu Smlouvy. 

 
16. Smluvní strany se dohodly, že § 2620, § 2621 a § 2622 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 

zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanovení, se 
nepoužijí. 

 
 

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
17. Dodavatel vyúčtuje Objednateli Cenu za zpracování Znaleckého posudku a případnou DPH 

fakturou po převzetí Znaleckého posudku Objednatelem dle Smlouvy. 
 
18. Dodavatel vyúčtuje Objednateli cenu za poskytování Souvisejícího plnění a případnou DPH 

fakturou po skončení každého kalendářního měsíce, ve kterém Dodavatel Objednateli 



 Stránka 4 z 15 

poskytoval Související plnění na základě příslušné výzvy Objednatele dle Smlouvy. Cena za 
poskytování Souvisejícího plnění bude stanovena jako násobek Jednotkové ceny za poskytování 
Souvisejícího plnění a skutečně odpracovaného počtu hodin v rámci poskytování Souvisejícího 
plnění za daný kalendářní měsíc, ve kterém Dodavatel Objednateli poskytoval Související plnění 
na základě příslušné výzvy Objednatele dle Smlouvy (dále jen „Cena za poskytování 
Souvisejícího plnění“). Podkladem pro fakturaci Ceny za poskytování Souvisejícího plnění bude 
výkaz skutečně provedených činností a poskytnutého plnění v rámci poskytování Souvisejícího 
plnění za daný kalendářní měsíc vystavený Dodavatelem a odsouhlasený Objednatelem (dále jen 
„Výkaz“). Výkaz bude obsahovat přehled a časový rozsah skutečně provedených činností a 
poskytnutého plnění v rámci poskytování Souvisejícího plnění za daný kalendářní měsíc. Výkaz 
bude vždy přiložen k příslušné faktuře vystavené Dodavatelem. 

 
19. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout, že Dodavatel vyúčtuje Objednateli cenu za 

poskytování Souvisejícího plnění a případnou DPH fakturou po skončení delšího časového období, 
ve kterém Dodavatel Objednateli poskytoval Související plnění na základě příslušné výzvy 
Objednatele dle Smlouvy, než po skončení kalendářního měsíce dle odstavce 18 Smlouvy. 

 
20. Je-li Dodavatel povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Smlouvy 

DPH, je Objednatel povinen Dodavateli takovou DPH uhradit vedle Ceny za zpracování Znaleckého 
posudku a Ceny za poskytování Souvisejícího plnění. Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH bude 
ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy stanovena v souladu s právními 
předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
21. Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby nebyla kratší než 21 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. 
 
22. Faktura musí být Objednateli doručena v jednom vyhotovení do datové schránky Objednatele, 

doporučenou listovní zásilkou do sídla Objednatele nebo osobně do podatelny Objednatele 
v sídle Objednatele. 

 
23. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH. V případě, že Dodavatel není 

plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat náležitosti stanovené 
v § 435 Občanského zákoníku. 

 
24. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 

chybně stanovena Cena za zpracování Znaleckého posudku, Cena za poskytování Souvisejícího 
plnění, případně jejich část, DPH nebo jiná náležitost faktury, je Objednatel oprávněn tuto fakturu 
vrátit Dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen opravit 
fakturu podle pokynů Objednatele a opravenou fakturu neprodleně doručit Objednateli. Lhůta 
splatnosti faktury dle Smlouvy začíná v takovém případě běžet znovu ode dne doručení opravené 
faktury Objednateli. 

 
25. Cena za zpracování Znaleckého posudku, Cena za poskytování Souvisejícího plnění nebo jejich část 

a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsání z bankovního účtu Objednatele. 
 
26. Objednatel neposkytuje Dodavateli žádné zálohy. 
 
 



 Stránka 5 z 15 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
27. Místem plnění je pro účely Smlouvy sídlo Objednatele, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto 

jinak. 
 
 

VIII. TERMÍNY PLNĚNÍ 
 
28. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12.2021. 
 
29. Dodavatel je povinen Objednateli předat zpracovaný Znalecký posudek nejpozději do 21 (slovy: 

jednadvaceti) kalendářních dnů následujících po dni, ve kterém Smlouva nabyla účinnosti. 
 
30. Dodavatel je povinen Objednateli poskytovat Související plnění na základě písemné výzvy 

Objednatele nejpozději v termínech stanovených dle písemné dohody Smluvních stran. 
 
31. Zjistí-li Dodavatel v průběhu provádění Předmětu plnění, že nelze dodržet termín plnění 

stanovený v odstavci 29 Smlouvy nebo stanovený dle písemné dohody Smluvních stran dle 
odstavce 30 Smlouvy, je povinen na to Objednatele vždy písemně upozornit. 

 
32. Termín plnění stanovený v odstavci 29 Smlouvy může být změněn pouze písemným dodatkem 

ke Smlouvě po dohodě obou Smluvních stran, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. Termín 
plnění stanovený dle písemné dohody Smluvních stran dle odstavce 30 Smlouvy může být změněn 
pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. 

 
 

IX. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
 
33. Znalecký posudek bude Dodavatel zpracovávat ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. 
 
34. Související plnění bude Dodavatel poskytovat na základě Dodavatelem akceptované písemné 

výzvy Objednatele k poskytnutí Souvisejícího plnění doručené Dodavateli, ve které je Objednatel 
povinen předmět Souvisejícího plnění konkrétně specifikovat. Smluvní strany se na základě 
písemné výzvy Objednatele k poskytnutí Souvisejícího plnění písemně dohodnou na maximální 
možné ceně za poskytnutí konkrétního Souvisejícího plnění, termínu pro poskytnutí konkrétního 
Souvisejícího plnění a případně dalších podmínkách poskytnutí konkrétního Souvisejícího plnění. 

 
35. Objednatel není na základě Smlouvy a v průběhu trvání Smlouvy povinen požadovat poskytování 

Souvisejícího plnění a na základě Smlouvy a v průběhu trvání Smlouvy tak nemusí být Související 
plnění vůbec poskytnuto. Skutečný rozsah požadovaného a poskytovaného Souvisejícího plnění 
bude záviset pouze na potřebách Objednatele. 

 
36. Dodavatel je povinen zajistit pro vedení plnění předmětu Smlouvy odpovědnou osobou, která 

bude zároveň kontaktní osobou Dodavatele (dále jen „Kontaktní osoba“). Dodavatel se zavazuje 
Objednateli do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy písemně sdělit kontaktní údaje na 
Kontaktní osobu. 

 
37. Dodavatel je povinen při plnění předmětu Smlouvy postupovat v souladu se Smlouvou, 

příslušnými ISO, ČSN a právními předpisy platnými a účinnými v době plnění předmětu Smlouvy. 
Dodavatel je dále povinen při plnění předmětu Smlouvy postupovat s náležitou a odbornou péčí, 
dle svých nejlepších znalostí, schopností a zkušeností. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost 
Předmětu plnění. 



 Stránka 6 z 15 

 
38. Dodavatel je povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu 

s jeho pokyny, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo zájmy 
Objednatele. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Dodavatel povinen na nevhodnost 
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Dodavatel odpovědnost 
za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli nebo 
Dodavateli nebo třetím osobám vznikly. 

 
39. Objednatel je povinen Dodavateli bez zbytečného odkladu sdělit veškeré informace požadované 

Dodavatelem, které se týkají plnění předmětu Smlouvy, jsou potřebné pro splnění předmětu 
Smlouvy a které jsou Objednateli známé a je spravedlivé je po Objednateli požadovat, a to včetně 
informací, které pro Objednatele nejsou příznivé. Objednatel je povinen Dodavateli bez 
zbytečného odkladu předat veškeré věci a podklady požadované Dodavatelem, které se týkají 
plnění předmětu Smlouvy, jsou potřebné pro splnění předmětu Smlouvy a které má Objednatel 
k dispozici a je spravedlivé je po Objednateli požadovat, a to včetně věcí a podkladů, které pro 
Objednatele nejsou příznivé. O převzetí originálních listin, věcí či podkladů vydá Dodavatel na 
požádání Objednatele písemné potvrzení. 

 
40. Pokud je k plnění předmětu Smlouvy nutná jiná součinnost Objednatele, Dodavatel písemně 

informuje Objednatele o rozsahu a formě požadované součinnosti. Objednatel je povinen 
Dodavateli bez zbytečného odkladu poskytnout součinnost písemně požadovanou Dodavatelem, 
která se týká plnění předmětu Smlouvy, je potřebná pro splnění předmětu Smlouvy a kterou je 
Objednatel Dodavateli schopen poskytnout a je spravedlivé ji po Objednateli požadovat. 

 
41. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu nebo 

neúplnost informací, věcí nebo podkladů, které mu Objednatel předal k plnění předmětu 
Smlouvy. Jestliže nevhodné nebo neúplné informace, věci nebo podklady Objednatele překážejí 
v řádném plnění předmětu Smlouvy, Dodavatel v nezbytném rozsahu přeruší plnění předmětu 
Smlouvy do doby výměny nebo doplnění informací, věcí nebo podkladů Objednatelem, nebo do 
doby doručení písemného sdělení Objednatele, že trvá na plnění předmětu Smlouvy s použitím 
předaných informací, věcí nebo podkladů. Dodavatel je povinen pokračovat v plnění předmětu 
Smlouvy v rozsahu, ve kterém mu v tom nebrání nevhodné nebo neúplné informace, věci nebo 
podklady. Termín plnění stanovený v odstavci 29 Smlouvy nebo stanovený dle písemné dohody 
Smluvních stran dle odstavce 30 Smlouvy, byl-li přerušením plnění předmětu Smlouvy přímo 
dotčen, se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. 

 
 

X. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
42. Závazek Dodavatele zpracovat Znalecký posudek dle odstavce 8.1 Smlouvy je splněn jeho včasným 

dokončením a předáním Objednateli dle Smlouvy. 
 
43. Závazek Dodavatele poskytnout Související plnění dle odstavce 8.2 Smlouvy je splněn jeho 

včasným poskytnutím Objednateli dle Smlouvy nebo příslušné výzvy Objednatele nebo včasným 
dokončením a předáním výsledků činnosti Dodavatele Objednateli, resp. hmotných nosičů, které 
výsledky činnosti Dodavatele zachycují, vzniklých na základě poskytování Souvisejícího plnění dle 
Smlouvy nebo příslušné výzvy Objednatele. 

 
44. Objednatel Předmět plnění převezme za předpokladu, že je Předmět plnění dokončený, odpovídá 

Smlouvě nebo příslušné výzvě Objednatele, příslušným ISO, ČSN a právním předpisům platným 
a účinným v době plnění předmětu Smlouvy, je prostý vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých 
drobných vad a nedodělků, jež samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání 



 Stránka 7 z 15 

Předmětu plnění, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují s ohledem na jeho účel dle 
Smlouvy nebo příslušné výzvy Objednatele. 

 
45. O předání a převzetí Předmětu plnění bude Smluvními stranami sepsán protokol, který bude 

obsahovat identifikační údaje Smluvních stran, popis předávaného Předmětu plnění, zhodnocení 
provedení Předmětu plnění, soupis zjištěných vad, nedodělků a výhrad a dohodnuté lhůty k jejich 
odstranění nebo k provedení jiných opatření, byla-li dohodnuta (dále jen „Předávací protokol“). 
Vypracování návrhu Předávacího protokolu zajistí Dodavatel.  

 
46. Nebude-li předmět Souvisejícího plnění spočívat ve zpracování dalších znaleckých posudků nebo 

doplnění znaleckých posudků Dodavatele, nebude o jeho předání a převzetí sepisován Předávací 
protokol dle předchozího odstavce Smlouvy, ale bude předán a převzat na základě Objednatelem 
odsouhlaseného Výkazu dle odstavce 18 Smlouvy se stejnými právními účinky, nestanoví-li 
Objednatel v konkrétním případě jinak. 

 
47. V případě, že Objednatel Předmět plnění nepřevezme, bude mezi Smluvními stranami sepsán 

zápis s uvedením důvodu nepřevzetí Předmětu plnění a stanovisek obou Smluvních stran, 
dohodnutých lhůt k odstranění vad, nedodělků a výhrad a dohodnutého náhradního termínu 
předání a převzetí Předmětu plnění (dále jen „Zápis“). 

 
48. Pokud Dodavatel vady, nedodělky a výhrady neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit jejich 

odstranění jinou osobou, bude-li to možné. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli veškeré jím 
účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vad, nedodělků a výhrad, zejména 
v podobě vynaložení nákladů na odstranění takových vad, nedodělků a výhrad. 

 
 

XI. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY, PRÁVO UŽITÍ 
 
49. Vlastnické právo k hmotným částem Předmětu plnění nabývá Objednatel dnem jejich předání 

a převzetí. Veškeré právní účinky spojené s předáním a převzetím hmotných částí Předmětu 
plnění nastávají až na základě potvrzení jejich předání a převzetí v Předávacím protokolu, který 
bude obsahovat označení předávaných hmotných částí Předmětu plnění a který bude opatřen 
podpisy obou Smluvních stran. 

 
50. Nebezpečí škody na hmotných částech Předmětu plnění přechází na Objednatele okamžikem 

převzetí hmotných částí Předmětu plnění Objednatelem. 
 
51. Bude-li výsledkem plnění nebo jiné činnosti Dodavatele prováděné dle Smlouvy předmět 

naplňující znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Autorský zákon“), (dále jen „autorské dílo“), nabývá Objednatel 
dnem předání autorského díla Objednateli dle Smlouvy neomezené výhradní právo užívat takové 
autorské dílo všemi způsoby nezbytnými k naplnění účelu vyplývajícímu ze Smlouvy či příslušné 
výzvy Objednatele a v rozsahu, v jakém Objednatel uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené (dále 
jen „Licence“). Objednatel je oprávněn užívat autorské dílo v neomezeném množstevním 
a územním rozsahu, všemi v úvahu přicházejícími způsoby a s časovým rozsahem omezeným 
pouze dobou trvání majetkových autorských práv k takovému autorskému dílu.  

 
52. Součástí Licence je rovněž neomezené právo Objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci 

k užití autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem Licence a souhlas Dodavatele k postoupení 
Licence na třetí osoby. Součástí Licence je rovněž souhlas Dodavatele a neomezené právo 
Objednatele autorské dílo jakýmkoliv způsobem zveřejnit a provádět jakékoliv jeho modifikace, 



 Stránka 8 z 15 

úpravy a změny a dle svého uvážení do něj zasahovat, dělit ho, rozšiřovat ho, spojovat ho s jinými 
díly, zapracovávat ho do jiných děl, včetně jeho překladu, zařazovat ho do děl souborných apod., 
a to samostatně nebo prostřednictvím třetích osob. Licence se automaticky vztahuje i na všechny 
nové verze, úpravy a překlady autorského díla poskytnuté Dodavatelem. 

 
53. Udělení Licence nelze ze strany Dodavatele vypovědět a její účinnost trvá i po skončení Smlouvy, 

nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak. 
 
54. Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení Licence k autorskému dílu je zahrnuta 

v Ceně za zpracování Znaleckého posudku a Ceně za poskytování Souvisejícího plnění. 
 
55. Dodavatel je povinen postupovat tak, aby udělení Licence k autorskému dílu dle Smlouvy včetně 

oprávnění udělit podlicenci a souvisejících oprávnění zabezpečil, a to bez újmy na právech třetích 
osob. 

 
56. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková práva 

autorů k autorským dílům, která jsou výsledkem plnění Dodavatele dle Smlouvy, resp. že má 
souhlas všech relevantních třetích osob k poskytnutí Licence k autorským dílům podle tohoto 
článku Smlouvy; toto prohlášení zahrnuje i taková práva, která by vytvořením autorského díla 
teprve vznikla. 

 
57. Dodavatel prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté plnění dle Smlouvy je prosté právních vad 

a zavazuje se odškodnit v plné výši Objednatele v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní 
autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění. V případě, že by 
nárok třetí osoby vzniklý v souvislosti s poskytnutým plněním Dodavatele dle Smlouvy, bez ohledu 
na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání 
poskytnutého plnění dle Smlouvy, zavazuje se Dodavatel zajistit náhradní řešení a minimalizovat 
dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu plnění sjednanou dle Smlouvy, přičemž 
současně nebudou dotčeny ani nároky Objednatele na náhradu škody. 

 
 

XII. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ŠKODU A ÚJMU 
 
58. Dodavatel odpovídá za to, že Předmět plnění je proveden řádně v souladu se Smlouvou. 

Dodavatel prohlašuje, že při provádění Předmětu plnění vycházel z příslušných ISO, ČSN 
a právních předpisů platných a účinných v době provádění Předmětu plnění, a dále zejména 
z podmínek Objednatele sjednaných ve Smlouvě. Dodavatel je povinen zajistit, aby provedením 
Předmětu plnění nebyla porušena práva Objednatele, Dodavatel nebo jiných osob. 

 
59. Předáním Předmětu plnění Dodavatel stvrzuje, že Předmět plnění má ke dni jeho předání 

a převzetí vlastnosti stanovené Smlouvou a je způsobilý k použití pro účely stanovené ve Smlouvě 
nebo v souladu se Smlouvou. 

 
60. Dodavatel odpovídá za vady Předmětu plnění. Dodavatel odpovídá i za vady vzniklé po předání 

a převzetí Předmětu plnění, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinností. 
 
61. Objednatel má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením 

obvyklé pozornosti poznat již při převzetí Předmětu plnění. 
 
62. Objednatel je povinen vady Předmětu plnění písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy 

je zjistil, nejpozději však do 2 let od převzetí Předmětu plnění. 
 



 Stránka 9 z 15 

63. Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů od uplatnění vady 
Objednatelem, projednat s Objednatelem uplatněnou vadu a způsob jejího odstranění. 

 
64. Dodavatel je povinen uplatněné vady odstranit nejpozději do 30 dnů od jejich uplatnění 

Objednatelem, nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín pro odstranění vad; 
to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná. 

 
65. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě dle předchozího odstavce Smlouvy, má Objednatel právo: 

65.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, je-li to možné a účelné nebo 
65.2. na přiměřenou slevu z ceny nebo 
65.3. od Smlouvy odstoupit; 
to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná, v takovém případě má Objednatel právo 
na přiměřenou slevu z ceny nebo právo od Smlouvy odstoupit. 

 
66. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem dle předchozího 

odstavce Smlouvy je Dodavatel povinen Objednateli uhradit. 
 
67. O odstranění reklamované vady sepíše Dodavatel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí 

odstranění vady nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu 
dále Dodavatel uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 

 
68. Dodavatel je povinen chránit Předmět plnění, majetek Objednatele a bude odpovědný za škody, 

které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním Předmětu plnění. Způsobí-li Dodavatel 
při provádění Předmětu plnění škodu na Předmětu plnění, jiném majetku Objednatele nebo 
majetku třetí osoby, bude odpovědný za uvedení v předešlý stav na vlastní náklady, a není-li to 
dobře možné nebo žádá-li to poškozený, pak za náhradu takové škody. 

 
69. Poruší-li Dodavatel v souvislosti se Smlouvou jakoukoli svoji povinnost, nahradí Objednateli škodu 

a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Dodavatel zprostí, prokáže-li, že 
mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 
vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z osobních poměrů Dodavatele nebo vzniklá až 
v době, kdy byl Dodavatel s plněním povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Dodavatel 
povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě nezprostí. 

 
 

XIII. SANKCE 
 
70. Poruší-li Dodavatel povinnost předat Objednateli zpracovaný Znalecký posudek v termínu dle 

odstavce 29 Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z Ceny za zpracování Znaleckého posudku za každý započatý den prodlení. 

 
71. Poruší-li Dodavatel povinnost poskytnout Objednateli Související plnění na základě výzvy 

Objednatele nejpozději v termínu dle odstavce 30 Smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

 
72. Poruší-li Dodavatel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vady Předmětu plnění je povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny za zpracování Znaleckého posudku nebo 
z Ceny za poskytování Souvisejícího plnění za každou jednotlivou vadu a každý den prodlení. 
Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele z vadného plnění Dodavatele. 

 
73. Poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost dle odstavce 103 nebo 108 Smlouvy, je povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 



 Stránka 10 z 15 

 
74. Poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost dle odstavce 80 nebo 81 Smlouvy, je povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 
 
75. Poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost dle odstavce 82 Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. 
 
76. Poruší-li Objednatel povinnost uhradit Fakturu ve sjednané době, je povinen uhradit Dodavateli 

zákonný úrok z prodlení ve výši dle právních předpisů. 
 
77. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 
 
78. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Smluvní strany povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 

utvrzený. 
 
79. Splatnost smluvních pokut podle Smlouvy činí 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty stranou oprávněnou straně povinné. 
 
 

XIV. STŘET ZÁJMŮ, POVINNOST MLČENLIVOSTI 
 
80. Dodavatel neprovede Předmět plnění, jestliže v téže věci nebo ve věci související již poskytl nebo 

poskytuje plnění jiné osobě, jejíž zájmy jsou v rozporu se zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen 
takovou skutečnost Objednateli písemně oznámit bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 

 
81. Dodavatel odmítne v téže věci nebo ve věci související poskytnout své služby jiné osobě, která 

o poskytnutí služeb Dodavatele požádá ode dne následujícího po uzavření Smlouvy a jejíž zájmy 
jsou v rozporu se zájmy Objednatele. 

 
82. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 

v souvislosti s poskytováním plnění dle Smlouvy, nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
Objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem Smlouvy. Dodavatel je povinen 
zavázat povinností mlčenlivosti dle Smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na 
poskytování plnění dle Smlouvy Objednateli. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které 
se budou podílet na poskytování plnění dle Smlouvy, odpovídá Dodavatel, jako by povinnost 
mlčenlivosti porušil sám. Povinnost mlčenlivosti je časově neomezená a trvá i po zániku závazků 
ze Smlouvy. 

 
83. Objednatel je oprávněn Dodavatele písemně zprostit povinnosti mlčenlivosti. Porušením 

povinnosti mlčenlivosti Dodavatelem není předání informací osobě, kterou Dodavatel pověřuje 
provedením jednotlivých úkonů, je-li tato osoba vázána mlčenlivostí ve stejném rozsahu. 
Porušením povinnosti mlčenlivosti Dodavatelem není předání informací advokátovi či advokátní 
kanceláři Objednatele, která Objednateli v téže věci poskytuje právní služby dle zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 



 Stránka 11 z 15 

XV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
84. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy 

nebo sjednaných Smlouvou. 
 
85. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 

povinností druhou Smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné 
okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně. Podstatným porušením povinností se pro účely 
Smlouvy rozumí zejména: 
85.1. prodlení Objednatele s úhradou faktury po dobu delší než 30 dní, 
85.2. prodlení Dodavatele s provedením Předmětu plnění po dobu delší než 30 dní, 
85.3. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Dodavatele uvedené v odstavci 92 

Smlouvy nebo ocitne-li se Dodavatel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 
 

86. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání 
o odpovědnosti za vady Předmětu plnění, o odpovědnosti za škodu či jinou újmu, o sankcích, 
o licencích trvat i po zániku závazků ze Smlouvy. 

 
87. Smluvní strana je povinna své odstoupení od Smlouvy písemně oznámit druhé Smluvní straně. 

V oznámení o odstoupení od Smlouvy musí být uveden důvod, pro který Smluvní strana od 
Smlouvy odstupuje. 

 
88. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení 

od Smlouvy doručeno druhé Smluvní straně, není-li stanoven termín pozdější. 
 
 

XVI. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 
 
89. Dodavatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému splnění předmětu Smlouvy a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému a včasnému 
splnění všech jeho povinností ze Smlouvy. Pokud splnění některé povinnosti ze Smlouvy 
Dodavatel zajistí prostřednictvím třetí osoby, odpovídá za její splnění, jako by ji plnil sám. 

 
90. Dodavatel prohlašuje, že s ohledem na své znalosti a zkušenosti provede Předmět plnění 

a poskytne Související plnění dle předaných informací, věcí a podkladů tak, aby byl naplněn účel 
Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného 
plnění v souladu se Smlouvou. 

 
91. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněnou osobou pro zpracování znaleckého posudku dle Smlouvy 

a že je oprávněn vykonávat znaleckou činnost v oboru kybernetika, informační a komunikační 
technologie nebo v oboru příbuzném dle Zákona o znalcích. 

 
92. Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že by 

vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci 
žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, 
které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Dodavatele a že mu není 
známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

 
93. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 
o kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je zejména povinen 



 Stránka 12 z 15 

poskytnout Objednateli a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole 
potřebnou součinnost. 

 

94. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku I Smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání 
za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. Jakékoliv změny 

údajů uvedených v článku I Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Smlouvy, jsou Smluvní 
strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně. 

 
95. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže býti 

nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu či jinou újmu, která nepravdivostí prohlášení 
nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikla. 

 
 

XVII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 
96. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících 

i potencionálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy, a není-li to možné, 
nejpozději do 5 pracovních dnů poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Dodavatel zjistí, že 
by nastat mohla. 

 
97. Objednatel je dle svých potřeb oprávněn vykonávat kontrolu průběhu plnění předmětu Smlouvy 

ze strany Dodavatele. Dodavatel se zavazuje předkládat Objednateli na jeho písemnou žádost 
písemné informace o průběhu a obsahu plnění předmětu Smlouvy ze strany Dodavatele, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení písemné žádosti Objednatele. Uplatní-li Objednatel 
písemně připomínky k průběhu a obsahu plnění předmětu Smlouvy ze strany Dodavatele, je 
Dodavatele povinen takové připomínky Objednatele vypořádat a zapracovat, pokud jejich 
zapracování nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality plnění předmětu Smlouvy. 

 
98. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva 

a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 
 
99. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn poskytnout třetím 

osobám výsledek činnosti Dodavatele dle Smlouvy nebo jeho část ve smyslu § 2633 Občanského 
zákoníku. 

 
100. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
101. Dodavatel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí s uveřejněním Smlouvy, včetně 
všech jejích změn a dodatků v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Dodavatel 
prohlašuje, že Smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu 
§ 504 Občanského zákoníku. Smlouvu podle vůle Smluvních stran v registru smluv v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, 
uveřejní Objednatel. 

 
102. Dodavatel nezpracovává pro Objednatele osobní údaje. V případě, že Dodavatel bude mít 

k osobním údajům přístup, je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat 
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 



 Stránka 13 z 15 

o zpracování osobních údajů, v platném znění a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

 
XVIII. PODDODAVATELÉ 

 
103. Dodavatel je oprávněn pověřit plněním svých povinností ze Smlouvy pouze třetí osoby uvedené 

v Příloze č. 1 Smlouvy, nebo písemně odsouhlasené Objednatelem (dále jen jednotlivě 
„Poddodavatel“ nebo společně „Poddodavatelé“). 

 
104. Dodavatel odpovídá za plnění Poddodavatel tak, jako by plnil sám. 
 
105. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho 

povinnost nahradit újmu způsobenou Poddodavatelem Objednateli při plnění nebo v souvislosti 
s plněním povinností ze Smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní.  

 
106. Dodavatel se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kritérií kvalifikace v Řízení 

veřejné zakázky, se budou podílet na plnění povinností Dodavatele v rozsahu dle nabídky 
Dodavatele podané do Řízení veřejné zakázky. 

 
107. Objednatel je oprávněn požadovat a Dodavatel je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, a to 

zejména v případech, kdy: 
107.1. bude Poddodavatel vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku 

nebo 
107.2. se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo 
107.3. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele. 
Dodavatel je povinen navrhnout nového Poddodavatele do 10 dnů od doručení žádosti 
Objednatele. Pokud Dodavatel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Poddodavatelem 
kritéria kvalifikace, nový Poddodavatel musí splňovat kritéria kvalifikace stanovené v Řízení 
veřejné zakázky prokazované původním nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit příslušné 
doklady prokazující splnění těchto kritérií kvalifikace. Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen 
Objednatelem postupem obdobným postupu dle odstavce 108 Smlouvy. 

 
108. Dodavatel je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodů na straně Dodavatele pouze s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 10 dnů od 
doručení žádosti Dodavatele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, pokud:  
108.1. prostřednictvím původního Poddodavatele Dodavatel v Řízení veřejné zakázky prokazoval 

kritéria kvalifikace a nový Poddodavatel nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako 
původní nahrazovaný Poddodavatel nebo 

108.2. po Objednateli nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil. 
 

 
XIX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
109. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak. 

 
110. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran 

rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 
 



 Stránka 14 z 15 

111. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy 
učiněné jinou, než písemnou formou jsou vyloučeny. 

 
112. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. 
 
113. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 Seznam Poddodavatelů 
 
 
 
 
V Praze dne 31. 5. 2021     V ............................... dne ………………………….. 
 
 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Objednatel      Dodavatel 

   
  



 Stránka 15 z 15 

Příloha č. 1 Smlouvy 
 

Seznam Poddodavatelů 
 
 
Dodavatel Cetag s.r.o., IČO: 27451925, se sídlem Drůbežářská 837/27, Praha 4, PSČ 142 00, jako 
účastník výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Odborné a znalecké posouzení 
příčin provozního incidentu IT systému",tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se bude 
podílet tento poddodavatel: 
 
 
 

PODDODAVATEL 

Identifikační údaje 

CyberLab CZ s.r.o., 

IČ: 04985966, 

sídlem Drůbežářská 837/27, 142 00 Praha 4 

Části veřejné zakázky 

• Přizvaný expert při zpracování 
znaleckého posudku z důvodu posílení 

odborných kapacit v rozsahu maximálně 
30% (první část plnění) 

• Přizvaný expert při řešení odborných 
otázek v rozsahu maximálně 40% (druhá 

část plnění) 

Rozsah činností 
Expertní činnost v oblasti prvků 

infrastruktury a analýzy auditních záznamů 

 


